
Uchwała Nr XV/180/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Młodzieżowej Rady Gminy  

w Ustrzykach Dolnych stanowiącego załącznik  nr 1 do uchwały Nr V/32/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Gminy w Ustrzykach Dolnych z dnia 19 lutego 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ) i Uchwały Nr V/32/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy 

w Ustrzykach Dolnych z dnia 19 lutego 2015 r. Rada Miejska  

w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 

§1 

W Załączniku nr 1 do uchwały Nr V/32/15 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych z dnia 19 

lutego 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.  § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Młodzieżowa Rada Gminy w Ustrzykach 

Dolnych liczy do 15 radnych”. 

2. § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ W przypadku o którym mowa w pkt. 1.1.  

– 1.4. mandat obejmuje kolejny kandydat, który uzyskał największą liczbę 

głosów w obwodzie”. 

3.  § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „W przypadku o którym mowa w pkt. 1.4. 

mandat radnego wygasa z dniem 30 września b.r.” 

4.  § 26 otrzymuje brzmienie: „Burmistrz spośród pracowników Urzędu 

Miejskiego powołuje opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy”. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


